Протокол № 61

заседания Президиума
НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»

«01» ноября  2012 года

                                   г. Екатеринбург

Присутствовали члены Президиума: Суровнев А.В., Беляев Е. В.,  Бердников К. Д., Гвержис А. В., Дарюхин Д.В.,   Минкин О.С.,  Молочков В. А., Синёгин А. В., Степанов В. П.,  Хмелев М. А., Шумков П.Ю.
На заседании присутствовало  11 членов Президиума из 15, что составляет  73.3 % от общего количества членов Президиума. Заседание Президиума считается правомочным, т.к. на нем присутствует более 50% членов.

Приглашенные: Ю.Н. Чумерин, Г.Н. Усов, Н.П. Романцова
Начало заседания 15-00.

Окончание заседания  17 -00.

Председательствующий на заседании – Президент  НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области» А.В.Суровнев
Повестка дня:

1.  Внесение изменений в Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик: Председатель  Контрольного комитета – Молочков В.А.

Решения по вопросу повестки дня:
1. Внести изменения и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства согласно поданным заявлениям организациям взамен ранее выданных членам НП СРО «Союз Стройиндустрии Свердловской области»:
1) ООО "ИнженерСтрой" ИНН 6658407075;

2) ООО "ЛОТТ" ИНН 6662009408;

3) ООО "МОНТАЖПРОМСЕРВИС" ИНН 6674357181;

4) ООО "Востокметаллургмонтаж" ИНН 6623051519;

5) ООО "Шалинское СУ" ИНН 6657000375;
6) ООО "ВКО Партнер"ИНН 6672275328;
7) ООО Управляющая компания "Стройкомплекс" ИНН 6623061620;
8) ООО «Управление дорожных работ» ИНН 6672142342;
9) ООО "Поликон" ИНН 6612026447;
10) ООО "НПП "Актай-ТСБ" ИНН 6672143699;
11) ООО "Энергомастер" ИНН 6612025299;
12) ООО "Екатеринбурггаз-С" ИНН 6672151058.
Вопрос поставлен на голосование.

Голосование по всем организациям одним списком.

Голосовали: За – 11, против – нет, воздержалось – нет.
Решение принято единогласно

Президент НП СРО                                                                          А.В.Суровнев